
 
 
DDRP.500.2.2022 

 
Zarządzenie Nr RKR.Z.0211.3.2022 

Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju 
Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 1 lutego 2022 roku 
 
 
w sprawie:  przypisania kierunków studiów do nowych instytutów rozpoczynających 

funkcjonowanie od 1 lutego 2022 roku 
 
 
Działając na podstawie § 5 zarządzenia nr R.Z.0211.47.2021 Rektora z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie: podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2020-2024 od dnia 1 czerwca 
2021 roku, w związku z zarządzeniem nr R.Z.0211.2.2022 Rektora z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie likwidacji w strukturze Uczelni Centrum Kształcenia Nauczycieli oraz zarządzeniem 
nr R.Z.0211.3.2022 Rektora z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie zmian w strukturze 
organizacyjnej Instytutu Pedagogiki Przedszkolnej i Szkolnej, Instytutu Pedagogiki Specjalnej, 
Instytutu Nauk o Wychowaniu oraz Instytutu Spraw Społecznych zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przyporządkowanie kierunków studiów I stopnia, studiów II stopnia oraz studiów jednolitych 
magisterskich prowadzonych dotychczas przez: Instytut Pedagogiki Przedszkolnej i Szkolnej, 
Instytut Pedagogiki Specjalnej, Instytut Nauk o Wychowaniu oraz Instytut Spraw Społecznych 
do nowych instytutów rozpoczynających funkcjonowanie w Uczelni od dnia 1 lutego 2022 r. 
zostało określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Przyporządkowanie kierunków studiów podyplomowych prowadzonych dotychczas przez: 
Instytut Pedagogiki Przedszkolnej i Szkolnej, Instytut Pedagogiki Specjalnej, Instytut Nauk  
o Wychowaniu, Instytut Spraw Społecznych oraz Centrum Kształcenia Nauczycieli do nowych 
instytutów rozpoczynających funkcjonowanie w Uczelni od dnia 1 lutego 2022 r. określone 
zostało w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Kierownika Działu Obsługi Informatycznej oraz Kierownika Działu Dydaktyki, Rekrutacji  
i Praktyk zobowiązuję do przeprowadzenia zmian wynikających z postanowień § 1 i § 2 
niniejszego zarządzenia. 
 

 
 
 



§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 
Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 

 
 

          dr hab. Robert Stawarz, prof. UP 
  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju nr RKR.Z.0211.3.2022 
 
 
 
 

 

KIERUNEK STUDIÓW 
I STOPNIA,  

II STOPNIA ORAZ 
STUDIÓW 

JEDNOLITYCH 
MAGISTRSKICH 

INSTYTUT  
DOTYCHCZAS 
PROWADZĄCY 

KIERUNEK  
(DO 31.01.2022 ROKU) 

INSTYTUT 
PROWADZĄCY 
KIERUNEK OD 

01.02.2022 ROKU 

Pedagogika Przedszkolna  
i Wczesnoszkolna 

Instytut Pedagogiki 
Przedszkolnej i Szkolnej 
(IPPiS) 

Instytut Pedagogiki 
Przedszkolnej  
i Wczesnoszkolnej (IPPW) 

Pedagogika Specjalna Instytut Pedagogiki Specjalnej 
(IPS) 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej, Szkolnej  
i Kształcenia Nauczycieli 
(IPSKN) 

Pedagogika Instytut Nauk o Wychowaniu 
(INoW) 

Instytut Pedagogiki 
Społecznej i Wsparcia 
Rodziny (IPSWR) 

Zarządzanie w służbach 
społecznych 

Instytut Spraw Społecznych 
(ISS) 

Instytut Spraw 
Społecznych i Zdrowia 
Publicznego (ISSZP) 

Praca socjalna Instytut Spraw Społecznych 
(ISS) 

Instytut Spraw 
Społecznych i Zdrowia 
Publicznego (ISSZP) 

 
 
  



Załącznik nr 2 do zarządzenia Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju nr RKR.Z.0211.3.2022 
 
 

KIERUNEK STUDIÓW 
PODYPLOMOWYCH 

INSTYTUT 
DOTYCHCZAS 
PROWADZĄCY 

KIERUNEK  
(DO 31.01.2022 ROKU) 

INSTYTUT 
PROWADZĄCY 
KIERUNEK OD 

01.02.2022 ROKU 

Arteterapia z wykorzystaniem 
współczesnych technologii 
informacyjnych  
i komunikacyjnych 

Instytut Nauk  
o Wychowaniu (INoW) 

Instytut Pedagogiki 
Społecznej i Wsparcia 
Rodziny (IPSWR) 

Edukacja i rehabilitacja osób  
z niepełnosprawnością 
intelektualną 
(oligofrenopedagogika) 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej (IPS) 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej, Szkolnej  
i Kształcenia Nauczycieli 
(IPSKN) 

Edukacja i terapia osób  
z zaburzeniami ze spectrum 
autyzmu 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej (IPS) 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej, Szkolnej  
i Kształcenia Nauczycieli 
(IPSKN) 

Edukacja integracyjna  
i włączająca 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej (IPS) 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej, Szkolnej  
i Kształcenia Nauczycieli 
(IPSKN) 

Organizacja i zarządzanie oświatą Instytut Pedagogiki 
Przedszkolnej i Szkolnej 
(IPPiS) 

Instytut Pedagogiki 
Przedszkolnej  
i Wczesnoszkolnej (IPPW) 

Pedagogika społeczno-
opiekuńcza, diagnoza i terapia 
pedagogiczna 

Instytut Nauk  
o Wychowaniu (INoW) 

Instytut Pedagogiki 
Społecznej i Wsparcia 
Rodziny (IPSWR) 

Terapia pedagogiczna Instytut Pedagogiki 
Specjalnej (IPS) 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej, Szkolnej  
i Kształcenia Nauczycieli 
(IPSKN) 

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej (IPS) 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej, Szkolnej  
i Kształcenia Nauczycieli 
(IPSKN) 

Wychowanie do życia w rodzinie Instytut Spraw 
Społecznych (ISS) 

Instytut Spraw 
Społecznych i Zdrowia 
Publicznego (ISSZP) 



Wychowanie do życia w rodzinie Instytut Nauk  
o Wychowaniu (INoW) 

Instytut Pedagogiki 
Społecznej i Wsparcia 
Rodziny (IPSWR) 

Zachowania ryzykowne dzieci  
i młodzieży. Diagnoza  
i profilaktyka 

Instytut Nauk  
o Wychowaniu (INoW) 

Instytut Pedagogiki 
Społecznej i Wsparcia 
Rodziny (IPSWR) 

Zarządzanie w służbach 
społecznych 

Instytut Spraw 
Społecznych (ISS) 

Instytut Spraw 
Społecznych i Zdrowia 
Publicznego (ISSZP) 

Metodyka i metodologia pracy 
socjalnej 

Instytut Spraw 
Społecznych (ISS) 

Instytut Spraw 
Społecznych i Zdrowia 
Publicznego (ISSZP) 

Przywództwo w zarządzaniu  
z elementami coachingu 

Centrum Kształcenia 
Nauczycieli (CKN) we 
współpracy z Instytutem 
Spraw Społecznych 
(ISS) 

Instytut Spraw 
Społecznych i Zdrowia 
Publicznego (ISSZP) 

Zarządzanie zasobami ludzkimi 
(ZZL) 

Instytut Spraw 
Społecznych (ISS) we 
współpracy z Centrum 
Kształcenia Nauczycieli 
(CKN) 

Instytut Spraw 
Społecznych i Zdrowia 
Publicznego (ISSZP) 

Przygotowanie do wykonywania 
zawodu naczyciela  

Centrum Kształcenia 
Nauczycieli (CKN) 

Instytut Pedagogiki 
Specjalnej, Szkolnej  
i Kształcenia Nauczycieli 
(IPSKN) 

 
 
 
 
 
 
 


